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KÖSE Fatma Zehra mevcut 1 İST İSTANBUL - FERDİ 30/5/1997
ÖZKURT Elif mevcut 14 İST İSTANBUL - FERDİ 8/3/1999
BALTACIOĞLU Begüm S mevcut 31 İST PARAT RİPOST 11/2/2001
BAYKAL Naz mevcut 48 İST PARAT RİPOST 16/10/2000
KENDİRLİ Ayşe Lal mevcut  İST PARAT RİPOST 11/12/2001
KÖFTECİOĞLU Beyza mevcut 13 İST PARAT RİPOST 24/2/2000
KURTULMUŞ Maya Ataç mevcut 9 İST PARAT RİPOST 27/2/2002
ÖZÖRNEK Zeynep mevcut 16 İST PARAT RİPOST 25/11/2000
ÜMİT Ayşe Yağmur mevcut 24 İST PARAT RİPOST 17/7/2003
ÇINAR Elif yok 39 İST TED SK 25/10/2003
GÜRSEL Doğa mevcut 44 İST TED SK 12/9/2002
SOYAK Beliz mevcut 23 İST TED SK 7/6/2004
ULUSALOĞLU Işıl mevcut 26 İST TED SK 14/3/2003
ÜNLÜDAĞ Deniz Selin mevcut 2 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 19/4/2001
ÖCAL Aleyna mevcut  ADI ADIYAMAN ESK 7/3/1999
ÖZBERK Fatma mevcut  ADI ADIYAMAN ESK 22/4/2001
SARILAR Ezgican mevcut  ADI ADIYAMAN ESK 23/4/1999
KÜÇÜK Ayşegül Kevser mevcut 40 ADI DÜZBAĞ GSK 18/6/2003
TUTUK Tuğçe mevcut  ADI DÜZBAĞ GSK 20/6/2000
DURU Begum mevcut  ANK AESK 26/11/2001
AKSEL Sude mevcut 18 ANK ANKARA - FERDİ 17/6/2004
AKSEL Zeynep Mervenur mevcut  ANK ANKARA - FERDİ 2/3/1999
ÇALIK Tuyan mevcut 28 ANK ANKARA - FERDİ 25/8/2002
EREL Elif Nazlı mevcut 30 ANK ANKARA - FERDİ 8/9/2001
KARAKOÇ Beray Su mevcut 19 ANK ANKARA - FERDİ 23/5/2004
KÜPELİ İdil mevcut 43 ANK ANKARA - FERDİ 18/11/2002
ÖZARSLAN Berfin Nur mevcut  ANK ANKARA - FERDİ 11/2/2003
YAVUZ Elif İnanç mevcut 38 ANK ANKARA - FERDİ 25/6/2004
ARSLAN Gül mevcut 20 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 27/9/2003
KAYA Tuğçe Rana mevcut  ANK PARS ESKRİM G.S.K. 28/6/2004
KURT Zeynep mevcut 27 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 1/2/2003
ACAR Doğa mevcut 11 ANK VİŞNELİK TESK 16/11/2000
AKARTEPE Zeynep mevcut  ANK VİŞNELİK TESK 2/3/2002
ARALAN Deniz mevcut 17 ANK VİŞNELİK TESK 24/11/2000
ATAER Yelin Büşra mevcut  ANK VİŞNELİK TESK 20/8/1999
ÇELEBİ Aysu Zeynep mevcut  ANK VİŞNELİK TESK 28/9/2003
DEMİRAY Beyza mevcut 5 ANK VİŞNELİK TESK 18/12/1998
KUMBAROĞLU Aysu mevcut  ANK VİŞNELİK TESK 10/3/2002
ÖZKAN Selin mevcut 45 ANK VİŞNELİK TESK 14/2/2002
URAS Defne mevcut  ANK VİŞNELİK TESK 8/11/2003
ÇAKIR Aylin mevcut 4 BUR BURSA-FERDİ 13/9/2001
DOĞAN Melis mevcut 8 BUR BURSA-FERDİ 2/2/2000
SARIÇAM Melis mevcut 3 BUR BURSA-FERDİ 3/1/2000
ADALIOĞLU Büşra Nur mevcut 6 ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB 8/6/1999
ER Sevgi mevcut 7 ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB 7/2/2000
YELTEKİN Yasemin mevcut 10 ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB 15/6/2000
IBRAHIMOVA Fatıma mevcut 12 KAS KASTAMONU ESK SK 28/9/1997
CANER Hilal mevcut  MAN MANİSA - FERDİ 20/11/2000
KARAKUZEY Sena mevcut  MAN MANİSA - FERDİ 3/1/2002
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UZUN Aylin mevcut  MAN MANİSA - FERDİ 15/2/2002
BATUR Zeynep mevcut  SİV HOBY SK 28/10/2004
ÖZÇELİK Beyza Nur mevcut  SİV HOBY SK 6/4/2003
TAÇYILDIZ Rumeysa mevcut  SİV HOBY SK 9/6/2004
ERBİL Nisanur mevcut 25 SAM SAMSUN ESK 22/4/2003
SEZER Alyoşa mevcut 32 SAM SAMSUN ESK 22/4/2000
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1 KÖSE Fatma Zehra İSTANBUL - FERDİ

64   

33 ÖZKAN Selin VİŞNELİK TESK

32 GÜRSEL Doğa TED SK    15/3

17 AKSEL Sude ANKARA - FERDİ

48 URAS Defne VİŞNELİK TESK    15/5

49 UZUN Aylin MANİSA - FERDİ

16 ARALAN Deniz VİŞNELİK TESK    15/1

9 KURTULMUŞ Maya PARAT RİPOST

56   

41 KARAKUZEY Sena MANİSA - FERDİ

24 KURT Zeynep PARS ESKRİM G.S.K.    15/2

25 ÇALIK Tuyan ANKARA - FERDİ

40 DURU Begum AESK    15/1

57   

8 DOĞAN Melis BURSA-FERDİ

5 DEMİRAY Beyza VİŞNELİK TESK

60   

37 ATAER Yelin Büşra VİŞNELİK TESK

28 SEZER Alyoşa SAMSUN ESK    15/11

21 ÜMİT Ayşe Yağmur PARAT RİPOST

44 KUMBAROĞLU Ays VİŞNELİK TESK    15/4

53 ÖZBERK Fatma ADIYAMAN ESK

12 IBRAHIMOVA Fatım KASTAMONU ESK SK    15/6

13 KÖFTECİOĞLU Bey PARAT RİPOST

52 ÖZARSLAN Berfin N ANKARA - FERDİ    15/13

45 SARILAR Ezgican ADIYAMAN ESK

20 SOYAK Beliz TED SK    15/2

29 YAVUZ Elif İnanç ANKARA - FERDİ

36 AKSEL Zeynep Merv ANKARA - FERDİ    15/1

61   

4 ÇAKIR Aylin BURSA-FERDİ

KÖSE Fatma Zehra

ÖZKAN Selin
   15/9

AKSEL Sude

ARALAN Deniz
   15/6

KURTULMUŞ Maya 

KURT Zeynep
   15/4

ÇALIK Tuyan

DOĞAN Melis
   15/12

DEMİRAY Beyza

ATAER Yelin Büşra
   15/10

ÜMİT Ayşe Yağmur

IBRAHIMOVA Fatım
   15/5

ÖZARSLAN Berfin N

SOYAK Beliz
   15/11

AKSEL Zeynep Merv

ÇAKIR Aylin
   15/2

KÖSE Fatma Zehra

ARALAN Deniz

   15/10

KURTULMUŞ Maya 

DOĞAN Melis

   15/9

DEMİRAY Beyza

IBRAHIMOVA Fatım

   15/14

SOYAK Beliz

ÇAKIR Aylin

   15/4

KÖSE Fatma Zehra

KURTULMUŞ Maya 

IBRAHIMOVA Fatım

ÇAKIR Aylin
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3 SARIÇAM Melis BURSA-FERDİ

62   

35 AKARTEPE Zeynep VİŞNELİK TESK

30 KÜÇÜK Ayşegül Kev DÜZBAĞ GSK    15/12

19 ARSLAN Gül PARS ESKRİM G.S.K.

46 TAÇYILDIZ Rumeys HOBY SK    15/5

51 ÖCAL Aleyna ADIYAMAN ESK

14 ÖZKURT Elif İSTANBUL - FERDİ    15/8

11 ACAR Doğa VİŞNELİK TESK

54 ÖZÇELİK Beyza Nur HOBY SK    15/2

43 KENDİRLİ Ayşe Lal PARAT RİPOST

22 ERBİL Nisanur SAMSUN ESK    15/3

27 BALTACIOĞLU Beg PARAT RİPOST

38 BATUR Zeynep HOBY SK    15/2

59   

6 ADALIOĞLU Büşra ESKİŞEHİR DEMİRSPO

7 ER Sevgi ESKİŞEHİR DEMİRSPO

58   

39 CANER Hilal MANİSA - FERDİ

26 EREL Elif Nazlı ANKARA - FERDİ    15/4

23 ULUSALOĞLU Işıl TED SK

42 KAYA Tuğçe Rana PARS ESKRİM G.S.K.    15/14

55   

10 YELTEKİN Yasemin ESKİŞEHİR DEMİRSPO

15 ÖZÖRNEK Zeynep PARAT RİPOST

50 ÇELEBİ Aysu Zeynep VİŞNELİK TESK    15/3

47 TUTUK Tuğçe DÜZBAĞ GSK

18 KARAKOÇ Beray Su ANKARA - FERDİ    15/3

31 KÜPELİ İdil ANKARA - FERDİ

34 BAYKAL Naz PARAT RİPOST    15/8

63   

2 ÜNLÜDAĞ Deniz Sel İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE

SARIÇAM Melis

KÜÇÜK Ayşegül Kev
   15/3

ARSLAN Gül

ÖZKURT Elif
   15/6

ACAR Doğa

ERBİL Nisanur
   15/13

BALTACIOĞLU Beg

ADALIOĞLU Büşra 
   15/11

ER Sevgi

EREL Elif Nazlı
   15/13

ULUSALOĞLU Işıl

YELTEKİN Yasemin
   15/10

ÖZÖRNEK Zeynep

KARAKOÇ Beray Su
   15/10

KÜPELİ İdil

ÜNLÜDAĞ Deniz Sel
   15/5

SARIÇAM Melis

ARSLAN Gül

   15/3

ACAR Doğa

ADALIOĞLU Büşra 

   15/12

ER Sevgi

YELTEKİN Yasemin

   15/8

KARAKOÇ Beray Su

ÜNLÜDAĞ Deniz Sel

   15/8

SARIÇAM Melis

ADALIOĞLU Büşra 

YELTEKİN Yasemin

ÜNLÜDAĞ Deniz Sel
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Çeyrek finaller

1 KÖSE Fatma Zehra İSTANBUL - FERDİ

8 ARALAN Deniz VİŞNELİK TESK    15/8

5 DEMİRAY Beyza VİŞNELİK TESK

4 ÇAKIR Aylin BURSA-FERDİ    15/8

3 SARIÇAM Melis BURSA-FERDİ

6 ADALIOĞLU Büşra ESKİŞEHİR DEMİRSPO    15/5

7 YELTEKİN Yasemin ESKİŞEHİR DEMİRSPO

2 ÜNLÜDAĞ Deniz Sel İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE    15/7

KÖSE Fatma Zehra

ÇAKIR Aylin
   15/14

SARIÇAM Melis

ÜNLÜDAĞ Deniz Sel
   15/12

ÇAKIR Aylin

SARIÇAM Melis

   15/13
ÇAKIR Aylin
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Tableau de 8

1 KÖSE Fatma Zehra İSTANBUL - FERDİ

8 KURTULMUŞ Maya PARAT RİPOST    15/10

5 IBRAHIMOVA Fatım KASTAMONU ESK SK

4 ÇAKIR Aylin BURSA-FERDİ    15/8

3 SARIÇAM Melis BURSA-FERDİ

6 ADALIOĞLU Büşra ESKİŞEHİR DEMİRSPO    15/8

7 YELTEKİN Yasemin ESKİŞEHİR DEMİRSPO

2 ÜNLÜDAĞ Deniz Sel İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE    15/7

KÖSE Fatma Zehra

ÇAKIR Aylin

SARIÇAM Melis

ÜNLÜDAĞ Deniz Sel
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Tableau des battus du tableau de 6

1 ARALAN Deniz VİŞNELİK TESK

8 DOĞAN Melis BURSA-FERDİ    15/14

5 DEMİRAY Beyza VİŞNELİK TESK

4 SOYAK Beliz TED SK    15/7

3 ARSLAN Gül PARS ESKRİM G.S.K.

6 ACAR Doğa VİŞNELİK TESK    15/12

7 ER Sevgi ESKİŞEHİR DEMİRSPO

2 KARAKOÇ Beray Su ANKARA - FERDİ    15/9

ARALAN Deniz

DEMİRAY Beyza

ARSLAN Gül

ER Sevgi
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 1 ÇAKIR Aylin BUR BURSA-FERDİ 13/9/2001
 2 SARIÇAM Melis BUR BURSA-FERDİ 3/1/2000
 3 KÖSE Fatma Zehra İST İSTANBUL - FERDİ 30/5/1997
 3 ÜNLÜDAĞ Deniz Selin İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 19/4/2001
 5 DEMİRAY Beyza ANK VİŞNELİK TESK 18/12/1998
 6 ADALIOĞLU Büşra Nur ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB 8/6/1999
 7 YELTEKİN Yasemin ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB 15/6/2000
 8 ARALAN Deniz ANK VİŞNELİK TESK 24/11/2000
 9 ER Sevgi ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB 7/2/2000
 10 KURTULMUŞ Maya Ataç İST PARAT RİPOST 27/2/2002
 11 IBRAHIMOVA Fatıma KAS KASTAMONU ESK SK 28/9/1997
 12 ARSLAN Gül ANK PARS ESKRİM G.S.K. 27/9/2003
 13 DOĞAN Melis BUR BURSA-FERDİ 2/2/2000
 14 ACAR Doğa ANK VİŞNELİK TESK 16/11/2000
 15 KARAKOÇ Beray Su ANK ANKARA - FERDİ 23/5/2004
 16 SOYAK Beliz İST TED SK 7/6/2004
 17 ÖZKURT Elif İST İSTANBUL - FERDİ 8/3/1999
 18 ÖZÖRNEK Zeynep İST PARAT RİPOST 25/11/2000
 19 AKSEL Sude ANK ANKARA - FERDİ 17/6/2004
 20 ÜMİT Ayşe Yağmur İST PARAT RİPOST 17/7/2003
 21 ERBİL Nisanur SAM SAMSUN ESK 22/4/2003
 22 ULUSALOĞLU Işıl İST TED SK 14/3/2003
 23 KURT Zeynep ANK PARS ESKRİM G.S.K. 1/2/2003
 24 ÇALIK Tuyan ANK ANKARA - FERDİ 25/8/2002
 25 EREL Elif Nazlı ANK ANKARA - FERDİ 8/9/2001
 26 BALTACIOĞLU Begüm S İST PARAT RİPOST 11/2/2001
 27 KÜÇÜK Ayşegül Kevser ADI DÜZBAĞ GSK 18/6/2003
 28 KÜPELİ İdil ANK ANKARA - FERDİ 18/11/2002
 29 ÖZKAN Selin ANK VİŞNELİK TESK 14/2/2002
 30 AKSEL Zeynep Mervenur ANK ANKARA - FERDİ 2/3/1999
 30 ATAER Yelin Büşra ANK VİŞNELİK TESK 20/8/1999
 30 ÖZARSLAN Berfin Nur ANK ANKARA - FERDİ 11/2/2003
 33 KÖFTECİOĞLU Beyza İST PARAT RİPOST 24/2/2000
 34 SEZER Alyoşa SAM SAMSUN ESK 22/4/2000
 35 YAVUZ Elif İnanç ANK ANKARA - FERDİ 25/6/2004
 36 GÜRSEL Doğa İST TED SK 12/9/2002
 37 BAYKAL Naz İST PARAT RİPOST 16/10/2000
 38 AKARTEPE Zeynep ANK VİŞNELİK TESK 2/3/2002
 38 BATUR Zeynep SİV HOBY SK 28/10/2004
 38 CANER Hilal MAN MANİSA - FERDİ 20/11/2000
 38 ÇELEBİ Aysu Zeynep ANK VİŞNELİK TESK 28/9/2003
 38 DURU Begum ANK AESK 26/11/2001
 38 KARAKUZEY Sena MAN MANİSA - FERDİ 3/1/2002
 38 KAYA Tuğçe Rana ANK PARS ESKRİM G.S.K. 28/6/2004
 38 KENDİRLİ Ayşe Lal İST PARAT RİPOST 11/12/2001
 38 KUMBAROĞLU Aysu ANK VİŞNELİK TESK 10/3/2002
 38 ÖCAL Aleyna ADI ADIYAMAN ESK 7/3/1999
 38 ÖZBERK Fatma ADI ADIYAMAN ESK 22/4/2001
 38 ÖZÇELİK Beyza Nur SİV HOBY SK 6/4/2003
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 38 SARILAR Ezgican ADI ADIYAMAN ESK 23/4/1999
 38 TAÇYILDIZ Rumeysa SİV HOBY SK 9/6/2004
 38 TUTUK Tuğçe ADI DÜZBAĞ GSK 20/6/2000
 38 URAS Defne ANK VİŞNELİK TESK 8/11/2003
 38 UZUN Aylin MAN MANİSA - FERDİ 15/2/2002
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